
Администрация Волжского района  муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гуманитарно-экономический лицей» 

 

 

02.09.2024 г.                                                                                                 № 338                                                                                               

ПРИКАЗ 

 

О дежурстве учителей в столовой лицея  в I четверти  

2024-2025 учебного года 

 

        На основании приказа директора лицея от 02.09.2024г. № 335 «Об 

организации горячего питания в 2024-2025 учебном году» 

 

   Приказываю: 

 

1. Организовать дежурство учителей в столовой лицея на больших 

переменах в 1 четверти 2024-2025 учебного года в соответствии со 

следующим графиком:  

Корпус по ул. Большая Горная д.141 

 

Корпус по ул. 1 Садовая д.2 

 

 

2. Контроль исполнения приказа возложить на Безбородову Е.В. 

ответственную за организацию питания. 

 

День недели ФИО учителя 

Понедельник Зайченко В.Л. 

Вторник Полянская О.И. 

Среда Сухоручкина Е.В. 

Четверг Корнилова Е.В. 

Пятница Баукова А.Н. 

День недели ФИО учителя 

Понедельник Аникин И.Н. 

Вторник Юсифов Р.Ш. 

Среда Сарсикенова В.С. 

Четверг Голощапова Е.В. 

Пятница Корниенко А.С. 



Директор                                                                               В.Е.Резепова 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 


		2024-09-12T18:55:43+0400
	Резепова В.Е.
	Я являюсь автором этого документа




